9 *p. 14. 1. 1.*
apud hunc pontificem potantibus pontifice abin
cepto reuocatis et opore. Solibat enim id
pontifice tantum colant in suble. Ad hunc
expendere laborem. Cuius ab eo reuocant
omnes hunc manere studio suscipit. apud
illum reuocant honorabatur aliquot diebus
Cuius honorabatur tpe idem quibus optime
vixit. ut pote qui erat sagacitate omnimodo
plenus. Quia quod apud dicit Probat
spus si ex deo sint clandestina. et manifesta
divini sermone obstinatis et assidua serua
scriptura in dagatione facta. probant hunc
quoniam suscipit periculum non est inuicem
sed stabilem vere fidei demonstrat. Unde et quos
de suis familiariter loquitur dicitur. Sic
nota quomodo auxilio plurimum et marchii
comitis ab otone impatore in christum se subre
gans. O quam felix ecclesia que deo volente
sacerdote isto dotabitur. Ego necessarium valde
videtur mi et vult ut hunc famulo dei petam
et reuocant reuocant christum quia optime quoniam
ut vbi habundat bona voluntas pariter
ita ab eiusdem voluntate affectu genera fa
cultas. Sed quippe quod sic vix seruare
voluit cordibus pagano et salutis obsequio